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SkedarÃ«t PDF shpesh janÃ« tÃ« mbrojtur me fjalÃ«kalim, nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« hapni dhe printoni ato. Ndryshimet nuk lejohen nga autori. Kjo Ã«shtÃ« bezdisÃ«se, veÃ§anÃ«risht nÃ« tableta, pÃ«r tÃ« nÃ«nvizuar ose komentuar shpejt pÃ«r diÃ§ka.
Aplikacioni "ShÃ«rbimet PDF" mund tÃ« ndihmojÃ« kÃ«tu. Me kÃ«tÃ« ju mund ta zhbllokoni PDF lehtÃ«, pa shumÃ« pÃ«rpjekje, nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« mund tÃ« bÃ«hen ndryshime.

NjÃ« tipar tjetÃ«r i dobishÃ«m Ã«shtÃ« heqja e faqeve PDF nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« mos keni nevojÃ« tÃ« specifikoni faqet qÃ« dÃ«shironi tÃ« shtypni mÃ« vonÃ« (e cila shpesh Ã«shtÃ« shumÃ« e lodhshme).

NjÃ« veÃ§ori e re Ã«shtÃ« shtimi i faqeve bosh nÃ« njÃ« skedar PDF ekzistues. Kjo Ã«shtÃ« e dobishme pÃ«r shÃ«nime shtesÃ« nÃ«se nuk ka hapÃ«sirÃ« â€‹â€‹tÃ« mjaftueshme nÃ« njÃ«rÃ«n faqe.

Faqet bosh gjithashtu mund tÃ« hiqen automatikisht.

Dhe e gjithÃ« kjo pa dÃ«rguar skedarin PDF nÃ« njÃ« shÃ«rbim nÃ« internet, ajo qÃ«ndron nÃ« pajisjen.

Tani me mbÃ«shtetjen e Dropbox. Procesoni skedarÃ«t nga cloud direkt, pa pasur nevojÃ« t'i shkarkoni ato manualisht

Funksione:
 ? Hiq mbrojtjen e shkrimit nga njÃ« skedar PDF (pa e ditur fjalÃ«kalimin) -> PDF ShkyÃ§
 ? Hiqni shifrimin e njÃ« skedari PDF (fjalÃ«kalimi duhet tÃ« dihet qÃ« skedari Ã«shtÃ« i koduar)
 ? Hiq faqet e zgjedhura nga njÃ« skedar PDF
 ? Shtoni faqe bosh nÃ« njÃ« skedar PDF
 ? Heqja e automatizuar e faqeve PDF bosh


E RNDSISHME: PÃ«r shkak tÃ« kufizimeve nÃ« pÃ«rshkrimin e kujtimeve tÃ« jashtme qÃ« janÃ« prezantuar rishtazi nÃ« Android 4.4 (prek veÃ§anÃ«risht pajisjet Samsung Galaxy), aktualisht nuk Ã«shtÃ« e mundur tÃ« pÃ«rpunohen skedarÃ«t PDF nga kartat SD tÃ« jashtme. NÃ«se ekziston njÃ« rrugÃ«dalje, ajo do tÃ« zbatohet nÃ« versionet e ardhshme. Ju lutemi kopjoni skedarÃ«t PDF nÃ« kujtesÃ«n e brendshme paraprakisht.

FAQ mund tÃ« gjenden kÃ«tu: http://www.mdev-germany.de/android-pdf-utilities-deutsch#faq

** NÃ«se keni ndonjÃ« problem me pÃ«rdorimin e aplikacionit, ju lutem mÃ« dÃ«rgoni me email nÃ« mdev.germany@gmail.com dhe ne do tÃ« pÃ«rpiqemi ta zgjidhim problemin sÃ« bashku. Ju lutemi mos jepni njÃ« vlerÃ«sim tÃ« keq nÃ« Play Store menjÃ«herÃ«.
Faleminderit shume. **
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
19 maj 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera
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Ã‡'tÃ« reja ka


- Fehlerbehebungen fÃ¼r Android 13
- Neues Android Rechtekonzept zum Zugriff auf Dateien umgesetzt
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